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Normnivåer för kvalitetsindikatorerna avseende tillsynsperioden 
2016-2019  

Tidaholm Elnät AB, REL00332 

Rapporterade data för 2010-2013 (egen avbrottsnivå) jämförs med medelavbrottsnivån 
som beräknas enligt bilaga 8. Avbrottsnivå för 2010-2013 för respektive kundkategori och 
indikator framgår av tabell 1 nedan. Av tabell 2 framgår beslutade normnivåer för 
tillsynsperioden 2016-2019. SAIDI1 anges i minuter, SAIFI2 anges i styck, CEMI43 anges i 
procent och T representerar antal kunder per km ledning. 

Tabell 1 

Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

Hushåll SAIDIoav 66,7441 26,3178 13,6303 18,8107 31,3757 68,8824 

SNI 97000-98200 SAIDIav 0,0000 0,0000 4,4038 9,0828 3,3716 17,4355 

Ei 111111 SAIFIoav 1,0132 0,4491 0,2902 0,4144 0,5417 1,0125 

  SAIFIav 0,0000 0,0000 0,0337 0,0788 0,0281 0,1705 

Jordbruk SAIDIoav 192,1232 106,7509 46,8188 57,1278 100,7052 126,2741 

SNI 01110-03220 SAIDIav 0,0000 0,0000 2,3043 20,9398 5,8110 34,4063 

  SAIFIoav 2,6812 1,6777 0,9348 1,1729 1,6166 1,6268 

  SAIFIav 0,0000 0,0000 0,0217 0,1015 0,0308 0,3226 

Handel och Tjänster SAIDIoav 56,3451 19,6492 9,5883 18,2798 25,9656 52,8047 

SNI 45110-82990 SAIDIav 0,0000 0,0000 5,4202 7,2763 3,1741 12,7079 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,8505 0,3437 0,1870 0,4076 0,4472 0,8362 

  SAIFIav 0,0000 0,0000 0,0463 0,0708 0,0293 0,1231 

Industri SAIDIoav 108,0250 36,8739 20,8759 38,1913 50,9915 63,7734 

SNI 05100-43999 SAIDIav 0,0000 0,0000 4,6207 13,0174 4,4095 17,1099 

  SAIFIoav 1,4833 0,6306 0,4276 0,8435 0,8463 0,9234 

  SAIFIav 0,0000 0,0000 0,0414 0,1478 0,0473 0,1450 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 34,5114 13,0455 9,5603 6,6694 15,9466 57,9371 

1 System Average Interruption Duration Index 
2 System Average Interruption Frequency Index 
3 Customers Experiencing Multiple Interruptions, visar andelen kunder som har fyra eller fler avbrott per år. 
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Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

SNI 84111-93290 SAIDIav 0,0000 0,0000 1,2931 1,0887 0,5955 14,4989 

  SAIFIoav 0,7273 0,3182 0,1983 0,2823 0,3815 0,9065 

 SAIFIav 0,0000 0,0000 0,0259 0,0161 0,0105 0,1371 

Samtliga CEMI4 0,1101 0,0453 0,0300 0,0084 0,0484  

Samtliga T 8,2506 8,1868 8,3455 8,3430 8,2815  

 

Ei fastställer normnivåerna för kvaliteten i nätverksamheten för respektive 
kvalitetsindikator för tillsynsperioden 1 januari 2016–31 december 2019 till följande 
nivåer: 

Tabell 2 

Kundtyp   2016 2017 2018 2019 

Hushåll SAIDIoav 31,3757 31,3757 31,3757 31,3757 

SNI 97000-98200 SAIDIav 3,3716 3,3716 3,3716 3,3716 

Ei 111111 SAIFIoav 0,5417 0,5417 0,5417 0,5417 

  SAIFIav 0,0281 0,0281 0,0281 0,0281 

Jordbruk SAIDIoav 100,7052 100,7052 100,7052 100,7052 

SNI 01110-03220 SAIDIav 5,8110 5,8110 5,8110 5,8110 

  SAIFIoav 1,6166 1,6166 1,6166 1,6166 

  SAIFIav 0,0308 0,0308 0,0308 0,0308 

Handel och Tjänster SAIDIoav 25,9656 25,9656 25,9656 25,9656 

SNI 45110-82990 SAIDIav 3,1741 3,1741 3,1741 3,1741 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,4472 0,4472 0,4472 0,4472 

  SAIFIav 0,0293 0,0293 0,0293 0,0293 

Industri SAIDIoav 50,9915 50,9915 50,9915 50,9915 

SNI 05100-43999 SAIDIav 4,4095 4,4095 4,4095 4,4095 

  SAIFIoav 0,8463 0,8463 0,8463 0,8463 

  SAIFIav 0,0473 0,0473 0,0473 0,0473 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 15,9466 15,9466 15,9466 15,9466 

SNI 84111-93290 SAIDIav 0,5955 0,5955 0,5955 0,5955 

  SAIFIoav 0,3815 0,3815 0,3815 0,3815 

  SAIFIav 0,0105 0,0105 0,0105 0,0105 

Samtliga CEMI4 0,0484 0,0484 0,0484 0,0484 
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